ESTADO DE ACTIVIDADES

(Cifras en Pesos)

Municipio de Coacoatzintia, Ver.

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de ingresos y otros beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios

2023

2,271,086.20
1,303,764.59
0.00
1,997.16
734,732.69
55,140.96
175,450.80
0.00

40,601,674.55

39,698,593.26

903,081.29
137,666.17
0.00

0.00

0.00

0.00
137,666.17
43,010,426.92

21,003,871.82
16,827,469.97
1,458,786.62
2,717,615.23
26,585.83
0.00

0.00

0.00
26,585.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
983,359.17
969,703.56
0.00
13,655.61
0.00

0.00
138,336.15
0.00

0.00

0.00

2022

4,307,337.48
1,343,318.96
0.00
1,683.13
725,606.86
2,033,791.97
202,936.56
0.00

43,056,953.08

40,562,083.81

2,494,869.27
107,321.39
0.00

0.00

0.00

0.00
107,321.39
47,471,611.95

26,434,195.38
19,920,559.99
2,207,250.91
4,306,384.48
947,230.37
0.00

0.00

0.00
947,230.37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
169,532.69
160,682.38
0.00

8,850.31
0.00

0.00
235,299.41
0.00

0.00

0.00




Municipio de Coacoatzintla, Ver.

b ESTADO DE ACTIVIDADES
e Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023
SIGMA (Cifras en Pesos)
Otros Gastos 138,336.15 235,299.41
INVERSION PUBLICA 0.00 19,679,933.90
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 19,679,933.90
Total de Gastos y otras Pérdidas 22,152,152.97 47,466,191.75
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 20,858,273.95 5,420.20
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