

Municipio de Coacoatzintla, Ver. ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023 (Cifras en Pesos)

CONCEPTO (Ontas en Pesos)		
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2023	2022
INGRESOS DE GESTIÓN		
Impuestos	2,271,086.20	4,307,337.48
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	1,303,764.59	
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	1,997.16	1,683.13
Productos	734,732.69	725,606.86
Aprovechamientos	55,140.96	2,033,791.97
	175,450.80	202,936.56
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	40,601,674.55	43,056,953.08
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	39,698,593.26	40,562,083.81
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	903,081.29	2,494,869.27
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	137,666.17	107,321.39
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	137,666.17	107,321.39
Total de ingresos y otros beneficios		
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	43,010,426.92	47,471,611.95
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	24 002 074 02	26 424 405 20
Servicios Personales	21,003,871.82	the second secon
Materiales y Suministros	16,827,469.97	The same of the sa
Servicios Generales	1,458,786.62	2,207,250.91
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,717,615.23	4,306,384.48
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	26,585.83	947,230.37
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	26,585.83	947,230.37
	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	983,359.17	169,532.69
Intereses de la Deuda Pública	969,703.56	160,682.38
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	13,655.61	8,850.31
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	138,336.15	235,299.41
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00



Municipio de Coacoatzintla, Ver. ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023 (Cifras en Pesos)

Otros Gastos	0111 00001	
	138,336.15	235,299.41
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	19,679,933.90
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	19,679,933.90
Total de Gastos y otras Pérdidas	22,152,152.97	47,466,191,75
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	20,858,273.95	5,420.20

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE COACOATZINTLA, VER. 2022 - 2025 PRESIDENCIA MUNICIPAL

> C. JOSE RODOLFO DURAN MENDEZ PRESIDENTE MUNICIPAL

> > ESTA SOCIETY

C. ELIZABETH MORA HERNANDEZ SINDICO DE LA COMISION DE HDA TUCIONA PATRIMONIO MPAL-2025 SINDICATURA C.P. JOSE MANUEL CANO PORTILLA TESORERO MUNICIPADOS MAS.

> H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE COACOATZINTLA, VER. 2022 - 2025

ING. EDUARDO ALEJANDRO URREA MARAVERT REGIDOR DE LA COMISION DE HDA. Y PATRIMONIO MPAL.



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE COACOATZINTLA, VER. 2022 - 2025 TESORERÍA